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Link do produktu: https://wedkowac.pl/haczyk-mikado-sensual-offset-big-eye-nr-4-bn-p-5104.html

OFFSETBGEN

Opis produktu

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Rozmiar haka

Haczyk Mikado - Sensual -
Offset Big Eye Nr 4 Bn

4,65 zt
HS3315-4-BN
HS3315-4-BN

#4

Bardzo mocny i ostry hak offsetowy. Powiekszone oczko pozwala na wygodne uzycie wraz z docigzeniem w postaci

cheburashki.
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